
= .-e.
.= E

r'= :ts.Ř

tor .s
lr E;
2 , ,

o

Dodatek ě. KT l 21 61 54l 1 1 ke Sm |ouvě ě. KT l 61 54l 1 1
,,Přenesená správa veřejného osvětlení..

ě 1. Město Litvínov
Zastoupeno: Mgr. Mi|anem Št'ovíčkem, starostou města
|Č: 00266027
Síd|o: náměstí Míru 1í, Litvínov 436 91
bankovní spojení: 921491lo1o0

(dá|e jen' 'objednate|..)

a

2. Technické s|užby Litvínov s.r.o.
Zastoupené: Marce|ou Paškovou, jednate|kou
|Ó: 25423835
D|Č: cz25423835
Síd|o: s. K. Neumanna .l52,l ' Litvínov 436 01
bankovní spojení: 78-7166740297lo1oo
Spo|ečnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddí| C, v|oŽka 1750

(dá|e jen' 'zhotovite|. ')

Změna součástí Sm|ouvy č,' KT16154111
1) Sm|uvní strany se dohod|y na tomto Dodatku č. Krl2l6154l11 ke Sm|ouvě č'. KTl6154l11

,,Přenesená správa veřejného osvět|ení.. včetně Dodatku č. KTl1l6154|11 (dá|e jen
,,Sm|ouva..), kterým se méní nás|edu'jící součásti sm|ouvy na zák|adě usnesení Rady města
R/2553/101 ze dne 09. 12.2013:

a) Č|. 2. Předmět p|nění, odst. 2..1 ., bod a)' bod b)

b) Č|. 6. Cena za PSVo, odst. 6.2'

č|. 2. Předmět plněni

Předmětem p|nění 'je přenesení výkonu správy veřejného osvětlení (dá|e jen ',Vo..)
z objednate|e na zhotovite|e. Zhotovite| se zavazuje na svůj nák|ad a na své nebezpeěí převzít
a zajišťovat správu, údrŽbu a provoz souboru technických zařizení Vo a zařízeni k němu
připojených (dá|e jen ''Psvo").

2'1. Definice zák|adního souboru technických zařzeni Yo:
a) světe|ná místa - nosiče (2964 ks)l,
b) světe|né zdroje - svítidla (2998 ks)''
c) e|ektricképřípojky'
d) rozvody Veřejného osvět|ení,
e) zapínací místa,
f) měřící' podruŽné a ostatní rozvaděče (52 +10 +1 ks)'|'

s) ov|ádání,
h) zařizení připojená na rozvod veřejného osvět|ení,
i) zv|áštní provedení veřejného osvět|ení.

1 stav k 10.12.2013

miroslava.sieberova
Obdélník



I
Cl. 6. Cena za PSVO

6.2. Měsíční úhrady

Činnosti hrazené měsíění úhradou jsou definovány v odstavcích 4'1., 4.2.. Za týo činnosti
přísIuší zhotoviteli násIedující měsíční úhrady.

Měsíční úhrada za PsVoje ve výši 56 x 2998 = í67 888'- Kě bez DPH'

Měsíčnícena za pohotovostní s|uŽbu ve výši í2 000'- Kě bez DPH.

Měsíční úhrada zabudovaného materiá|u, do|oŽená po|oŽkovým rozpisem Věetně
ceny po|oŽek a ce|kové ceny bez a s DPH, pro běžnou a p|ánovanou údržbu ve
specifikaci umístění d|e pasportu Vo.

Prohlášení smIuvních stran
1) obě strany souh|así s tím, aby tento dodatek by| veden V evidenci sm|uv vedené městem

Litvínovem, která bude přístupná d|e zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím' a která obsahuje údaje o sm|uvních stranách, předmětu Dodatku, číse|né
označení Dodatku a datum podpisu Dodatku. Sm|uvní strany prohlašují, Že skutečnosti
uvedené v tomto Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství a udě|ují svo|ení k jejich
zpřístupnění ve smys|u zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a zveřejnění bez stanovení jakýchko|iV da|ších podmínek.

2) obě strany proh|ašují' Že se s obsahem Dodatku před podpisem dobře seznámi|y a že
obsah Dodatku odpovídá jejich svobodné vů|i' Na důkaz toho připojují sVé podpisy.

3) Tento Dodatek se stává p|atným a účinným dnem ,l . 1. 2014 a podpisem, Keým obě
sm|uvní strany potvrdí tento závazkový v^ah.

4) Dodatek by| vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovite|
a dva stejnopisy obdrŽí objednate|.

5) ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezméněny.

6 .2 .1 .

o . z . z .

o .2 .5 .

V LitVínoVě dne:

Objednatel:

11-12.i.]i3 ř '::ff V Litvínově dne: 12 17 2013

(.,2 ,
Zhotovite|: Iecnnrclté sj.Jžijy L|t,/íi!oY

/1, .l) /. 3.r.8..íi.'q;;.:l..j: i3$ J| [i\hov
'  

\ =  
' '  ' i D l i  c

MarceIa Pašková
jednatelka

Technické s|užby Litvínov s.r.o.

N

starosta města Litvínova

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



Dodatek ě. KTl2l6154l11 ke Sm|ouvě č. KT/6í54/1í

Datum Jméno Funkce Podpls/) 2
Zpracoval: 6.12.2013 |ng. Pave| s|aněk Energetik #ěa,
schvá|i|: 1't.'t2.2013 |n9. Petr Řeháček Vedouci ONM il

správce rozpočtu: 't't.'tz2013 Ing. Zdena Burešová Ekonom ONM (

Právni oddě|ení: ----\.-a-
schvá|eno - RM: 9.12.2013 čís|o usnesení: R/2553/101

ZM: čís|o usnesenÍ:

Zveřejněno: od: Do:

vedeni města: 12.12.20't3 Ing. Karel Linhart 2' m ístostarosta 1ilt illll

miroslava.sieberova
Obdélník


